

OPDRACHTBEVESTIGING ADVISERING EN/OF BEMIDDELING



Partijen:

1. Kaan Assurantien BV, Antwerpsestraatweg 24, 4615 AS Bergen op Zoom.

en

2.

Hierbij bevestigen wij het volgende met u te hebben afgesproken, waardoor tussen u als opdrachtgever en ons als opdrachtnemer een overeenkomst van opdracht tot stand is gekomen.

Bemiddeling Advisering

Wij zullen u adviseren over en bijstaan bij het kiezen en afsluiten van uw schadeverzekering. Dat doen wij natuurlijk graag.

Doorlopende dienstverlening

Na het afsluiten van uw schadeverzekering leveren wij u doorlopende dienstverlening. Wat u van ons mag verwachten (en wat wij van u mogen verwachten) leest u in onze algemene voorwaarden. Deze voorwaarden zijn van toepassing op onze overeenkomst .

U kunt deze voorwaarden vinden op onze website : kaanassurantien.nl

Verder zullen wij u gedurende de looptijd van uw schadeverzekering informeren over wijzigingen in wet- en regelgeving of in uw product, als dat nodig is. Dat is de wettelijke nazorg.

Vergoeding voor onze werkzaamheden

Wij rekenen u voor onze werkzaamheden met betrekking tot advies en/of bemiddeling geen vergoeding aangezien wij van de verzekeraar van uw schadeverzekering provisie ontvangen.

De kosten voor de wettelijke nazorg zijn opgenomen in de vergoeding die wij van de verzekeraar ontvangen.

Betaling van de vergoeding

De betaling van de vergoeding voor onze werkzaamheden met betrekking tot advies en/of bemiddeling loopt via de aanbieder van uw schadeverzekering.

Herroeping en annulering van de opdracht

Deze overeenkomst komt op afstand tot stand. Om die reden heeft u gedurende een periode van 14 dagen met ingang van de dag van ondertekening van deze overeenkomst van opdracht de tijd om deze overeenkomst van opdracht te beëindigen. Dat mag zonder opgave van redenen

Einde overeenkomst van opdracht

U kunt de overeenkomst van opdracht beëindigen door een schriftelijke mededeling, net als wij. Er geldt altijd een opzegtermijn van één maand.

Na beëindiging van de overeenkomst van opdracht bent u verplicht met betrekking tot uw schadeverzekering Te laten bijstaan door een andere bemiddelaar/adviseur (intermediair) dan wij. U dient daarvoor zelf een andere intermediair te benaderen en bij de verzekeraar een verzoek tot intermediairwijziging in te dienen. U heeft daarvoor de tijd gedurende de opzegtermijn van één maand. Na die maand en dus met ingang van de

datum waarop de overeenkomst van opdracht is beëindigd rust op ons geen enkele zorgplicht meer met betrekking tot uw schadeverzekering.

Met ingang van de datum waarop de overeenkomst van opdracht is beëindigd rust op ons ten opzichte van u geen enkele zorgplicht meer met betrekking tot uw schadeverzekering.

Gebruik van persoonsgegevens

Bij onze werkzaamheden maken wij gebruik van uw persoonsgegevens. Door ondertekening van deze overeenkomst van opdracht geeft u ons uitdrukkelijk toestemming om uw persoonsgegevens te verwerken conform de relevante wet- en regelgeving.

Ook geeft u ons toestemming om uw persoonsgegevens door te sturen naar de financiële instellingen bij wie wij uw financiële producten aanvragen en naar andere partijen, voor zover dat nodig is voor het verrichten van onze werkzaamheden

Verder machtigt u ons om gedurende de looptijd van uw schadeverzekering gegevens over uw schadeverzekering en daaraan verbonden financiële producten op te vragen bij en te ontvangen van de betreffende financiële instellingen, zodat wij op een goede manier invulling kunnen geven aan onze zorgplicht.

Algemene voorwaarden

Op deze overeenkomst van opdracht zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.

Onze algemene voorwaarden kunt u vinden op onze website : kaanassurantien.nl

Plaats:

Datum:

Cliënt

Kaan Assurantien BV

